Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem
Ulezistenje, hladnjak
FEBI FE32363

Sifra proizvoda: IC-BF8B47
Cena: 536.78 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Febi radijator stopica za montiranje RVI PREMIUM

Duzina: 79.5 mm | Spoljasnji precnik: 40.0 mm | Debljina: 29.0 mm | Dimenzija navoja: M10 mm |
Nagib navoja: 1.5 mm | Sifra proizvoda: IC-BF8B47

OE Sifre

BOO6DHWX72
32363

53629

64804
6.37273
080.074
10998

5010 570 047

50 10 570 047

AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z_TCD
AUGER

DINEX

DT

SAMPA

SEM

RENAULT

RVI

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

: i is.
& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
Deklaracija

Model: Ulezistenje, hladnjak FEBI FE32363 IC-BF8B47

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: FE32363

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY
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189 RSD = 536,78
CBpxa niahata a4yH npvMaoua
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Narudzbina IC-BF8B47-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-BF8B47-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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